
Č. j. KRPU-170322-16/ČJ-2021-0400MN-06
jID: PCR04ETRpo92919009

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-170322-09/ČJ-2021-0400MN-06

,,KŘP ÚSK - ÚZ OSTROV, HAVÁRIE KOTELNA - REALIZACE"

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Telefon:
Email:
Kontaktní adresa:

ID DS:
dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710
Jiří Sehnal, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
KŘP-U
Miloš Petana, investiční referent skupiny stavební,
oddělení správy nemovitého majetku, odboru správy
majetku KŘP-U
725 368 769
milos.petana@pcr.cz
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústí nad Labem-Božtěšice
a64ai6n

a

Název:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

Ulimex spol. s r.o.
Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem
14864878
CZ14864878
Komerční banka a.s.
114349411/0100

, jednatel společnosti
, ředitel divize Energoservis

Ulimex spol. s r.o.
Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem

ulimex@ulimex.cz
j9f83kj
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí
nad Labem, oddíl C, vložka 157, ze dne 9.1.1991

Článek l. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany mezi sebou dne 11. 10. 2021 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-170322-09/ČJ-

2021-0400MN-06 (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na
svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě pro objednatele dílo - výměnu
stávajících plynových kotlů za nové v objektu objednatele na adrese: Ostrov 13, Ostrov u Tisé,
včetně s tím spojených dodávek a prací v rozsahu prací a dodávek tak, jak je vymezeno rozpočtem,
jenž tvoří přílohu č. 1 smlouvy (dále jen ,,dílo"), a současně s tím také závazek objednatele řádně
dokončené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu díla.

2. V rámci provádění prací na díle byly zjištěny skutečnosti, které nebyly a nemohly být předem
předpokládány, Wnkrétně po celkové demontáži původních plynových kOt|ů a na základě vyjádřeni
revizního technika byly spalinové cesty v předmětném objektu objednatele shledány jako



nevyhovujÍcÍ a byla navržena jejich výměna. Smluvní strany prohlašujI, že tyto skutečnosti jim
neby|y dopředu známy, ani je nebylo možné dopředu předpokládat.

3. Smluvní strany prohlašují, že na základě skutečnosti uvedených v odst. 2 tohoto dodatku bylo nutné
přistoupit k provedení dopředu nepředvídatelných a nezbytných změn v rozsahu prováděných prací
a dodávek na díle tak, aby mohlo být dílo dle smlouvy provedeno řádně v souladu s účelem
stanoveným smlouvou.

4. Z důvodu nutnosti provedení změn v rozsahu a z důvodu dle odst. 2 a 3 tohoto článku dodatku a
přílohy č. 1 tohoto dodatku, se smluvní strany v souladu s ČI. X. odst. 1 smlouvy dohodly na
nás|edujících změnách smlouvy.

Článek ||. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s dopředu nepředvídatelnými a nezbytnými změnami rozsahu
prováděných prací dohodly na změně ČI. VI. odst. 1 smlouvy, a to tak, že tento nově zní:
,,Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem
na rozpočet, který je př//ohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen před uzavřením této
smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši
cena díla bez DPH
DPH
Celková cena díla vC. DPH:

753.509, 19 Kč

158.239,93 Kč
911.746,12 Kč".

2. Smluvní strany se dohodly, že přílohou č. 1 tohoto dodatku dochází k doplnění nových nezbytných
položek dodávek a prací v příloze č. 1 smlouvy neuvedených.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Článek |||. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem svého zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. Nedílnou součásti tohoto dodatku je též příloha č. 1 - rozpočet víceprací.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své
podpisy.

Přílohy: - příloha č. 1 - rozpočet víceprací

V Ústí nad Labem dne ..1·1·"·11··2021 V ÚStí nad Labem dn, AL AL azb2d

' l



Nabídka NAB-2021-320-0142

Číslo dokladu: NAB-2021-320-0142 Datum: 10.11.2021
Referent: Datum p/atnostr 12.11.2021

?odavate/:
ULIMEX, spol. S LO.

Za Válcovnou 1050/1
400 01 Ústí nad Labem

lČ: 14864878, DIČ: CZ14864878
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 157
tel: 475 600 653
e-mail: ulimex@ulimex.cz
Internet: www.uiimex.cz

Odbětate/:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
pan jiří Sehnal
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem
IČ: 75151537, DIČ: CZ75151537
tel: 974423364
e-mail: krpulk.e.osnm@pcr.cz

Platební údaje: Obchodní údaje:
t l l

Způsob úhrady: Bankovním převodem Doprava.'
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,05
Splatnost dni: 30
Měna: CZK
Na základě vyjádření revizního technika ohledně nevyhovujících spalinových cest v objektu Ostrov 13, Ostrov u Tisé si
Vám dovoluji předložit cenovou nabídku.

PoRis _ £iš!o_ m~j!nOŽSM Cena zajedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem
"m ""n wmm—rrmrm' ||lj l m m mimm l l l fl · lŕl mDodávka a instalace 3 ks 1 Ks 58 000,00 58 000,00 21% 12180,00 70 180,00

odkouření od plynových kotlů v
objektu Ostrov 13, Ostrov u Tisé.

· ...." .·'_.
Celkem: 1 mj 58 000,00 12 180,00 70 180,00

Záokmuhlenl: 0,00 Kč
Celkem: 70 180,00 Kč

ä

Převzal dokiad/zbožĹ"

Ž.
Z

m


